

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ تاکید کرد

همراهی پلیس راهور با شرایط فوق‌العاده سخت بهشت زهرا (س)



رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: وظیفه خود می‌دانیم در این شرایط فوق‌العاده سخت در کنار سازمان بهشت زهرا (س) باشیم.

به گزارش مهر، به مناسبت هفته نیروی انتظامی، سعید خال، مدیرعامل سازمان بهشت زهرا (س) و شهردار حرم مطهر حضرت امام خمینی (ره)، با حضور در دفتر سردار محمدرحیم حمیدی، رئیس پلیس راهور تهران بزرگ، با او دیدار و گفت‌وگو کرد.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ در این دیدار ضمن بیان اهمیت رضایتمندی مردم از نهادهای خدمات رسان گفت: سازمان بهشت زهرا (س) جایگاه خاصی در بین سازمان‌ها و نهادهای خدمت رسان به لحاظ نظم، انضباط و رضایتمندی مردم دارد.

وی افزود: سازمان بهشت زهرا (س) با توجه به همین اهمیت و جایگاهی که نزد مردم دارد و با توجه به مراجعه گسترده به آن به ویژه در روزهای تعطیل و آخر هفته یکی از اهداف مأموریتی ما تعریف شده است که بسیار هم اهمیت دارد.

سردار حمیدی تصریح کرد: هدف مشترک تعریف‌شده برای هر دو نهاد پلیس راهور و مدیریت سازمان بهشت زهرا (س) آسایش، آرامش و رضایتمندی مردم است.

وی در ادامه گفت: در حال حاضر سازمان بهشت زهرا (س) در شرایط بحرانی قرار دارد که این موضوع یک حالت فوق‌العاده برای این سازمان ایجاد کرده و همه ما وظیفه داریم تا با سازمان بهشت زهرا (س) همکاری کنیم.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ در ادامه خطاب به خال اظهار کرد: علاوه بر سازمان

بهشت زهرا (س) شما مسئولیت شهرداری حرم مطهر حضرت امام راحل بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران را نیز بر عهده دارید که این جایگاه بلند و رفیع نیز جز اهداف مأموریتی مهم و استراتژیک پلیس راهور تهران محسوب می‌شود و از این نظر نیز با هم همکاری گسترده‌ای در محدوده جغرافیایی این منطقه داریم و افتخار پلیس راهور عملکردی است که آن رضایتمندی و خوشنودی حضرت امام و شهدا در آن باشد.

خال نیز با اشاره به تجربه موفق همکاری دو مجموعه سازمان بهشت زهرا (س) و پلیس راهور در روزهای پایانی سال گذشته تصریح کرد: یکی از تجربه‌های بسیار موفق در همکاری پلیس راهور تهران و سازمان بهشت زهرا (س) اطلاع‌رسانی به موقع برای عدم حضور شهروندان در پنجشنبه و جمعه پایانی سال ۱۳۹۸ بود که بازتاب خوب و گسترده‌ای بین مردم و مسئولان داشت.

موتورسواران خطر ساز و آسیب‌های پیش‌رو

ویرانه‌هایی که با مرگ خاموش می‌شود

ویرانه‌های سرسام آورشان چنان گوش خراش و دلهره‌آور است که با هر ویرازی لعن و نفرینی را به دنبال می‌آورد اما آنها بی‌توجه به آه و نفرین‌هایی که می‌شنوند، همچنان بی‌مهابا می‌تازند و ایایی از مردم‌آزاری ندارند.



اینکه این تعداد از موتورسیکلت سواران گواهینامه موتور ندارند، چند دلیل دارد، شاید یکی از دلایل آن گرانی گواهینامه موتورسیکلت باشد

موجود بیشترین آمار تلفات موتورسواران در سال گذشته به ترتیب مربوط به استان تهران با ۳۲۱، خراسان رضوی با ۲۷۴ و اصفهان با ۲۶۹ نفر و کمترین آن مربوط به ایلام با ۱۵ و کهگیلویه و بویراحمد و اردبیل هر کدام با ۲۰ فوتی بوده است. به طور کلی آمار تلفات موتورسیکلت سواران در کشور ۱۹.۵ درصد از کل تلفات حوادث رانندگی در سال گذشته بوده که در این میان استان گلستان بالاترین نسبت را به خود اختصاص داده است.

ضربه به سر علت اصلی مرگ موتورسواران آمارها نشان می‌دهد بیشترین علت مرگ موتورسواران ضربه به سر است، این عامل به تنهایی ۴۶.۹ درصد از مرگ موتورسواران را در سال گذشته به دنبال داشته که هزار و ۵۵۰ نفر از کل تلفات را دربر می‌گیرد که بیانگر اهمیت استفاده از کلاه ایمنی در کنار لزوم رعایت سایر موارد ایمنی است. بیشترین آمار تلفات موتورسواران بر اساس محل فوت مربوط به جاده‌های برون شهری است که ۴۶.۵ درصد از کل تلفات را در برمی‌گیرد.

نسخه جدید راهور برای قانون‌پذیری موتورسیکلت‌سواران

با نگاهی گذرا و آماری به کلان شهری چون تهران، بررسی و آنالیز پلیس راهور پایتخت نشان می‌دهد که تصادفات در سه ماه اول سال ۱۳۹۹ حدود ۴۸ درصد از متوفیان حوادث رانندگی سطح معابر تهران مربوط به موتورسیکلت‌سواران است. آمار مرگ و میر ناشی از موتورسیکلت‌ها نشان‌دهنده عمق فاجعه‌ای است که از سوی راکبان موتورسیکلت رقم می‌خورد و به نظر می‌رسد بیشتر نیازمند فرهنگ‌سازی موتورسیکلت‌سواران هستیم تا از قانون‌گریزی پرهیز کنند. سردار محمدرحیم حمیدی، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ، چندی پیش از

اجرای طرح جدید ساماندهی موتورسیکلت‌سواران خبر داد و گفت: می‌خواهیم در اعمال قانون برای راکبان متخلف به یک روش جدیدتر متوسل شویم؛ به گونه‌ای که هزینه‌های اعمال قانون در این حوزه اعم از توقیف و ارجاع به پارکینگ و از این دست نتایج را کاهش و در عین حال، آموزش و رضایتمندی عمومی و رفتارهای ترافیکی را ارتقاء دهیم و شاهد تخلفات کمتر و کمتر موتورسیکلت‌سواران در آینده باشیم.

وی اضافه کرد: در همین رابطه، طرحی را با عنوان موتور بار (البته نام طرح هنوز قطعی نشده است) در دست بررسی داریم؛ طرحی که با تعامل با قوه قضائیه، در پی استفاده از مجازات‌های جایگزین برای موتورسیکلت‌سوار متخلف هستیم، کارشناسان ما پیش‌نویس طرح را تهیه، تدوین و در گام‌های اولیه بررسی موضوع، به نتایج خوبی دست یافته‌ایم و تقریباً موافقت‌های ضمنی و تعاملی با مراجع ذی‌صلاح صورت گرفته است.

سردار حمیدی گفت: در نظر داریم با توقیف موتورسیکلت فرد متخلف در همان محل، بدون اینکه وسیله نقلیه موتوربی‌پارکینگ منتقل شود، در اختیار راکب ابزار ترافیکی قرار داده و فرد در یک بازه زمانی مشخص مثلاً دو ساعته در محدوده‌ای که تخلف را مرتکب شده در کنار همکاران ما مانع تخلفات موتورسواران دیگر شود. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ گفت: زوایای مختلف این طرح اعم از ابعاد حقوقی، اجتماعی، فرهنگی، شهروندی در حال بررسی و تکمیل است، طرح مذکور به قوه قضائیه ارائه شده و جلسات مستمری با مسئولان و کارشناسان امر داشته‌ایم و این سلسله نشست‌ها ادامه دارد تا پس احصاء کامل پیامدهای طرح،

استقرار پلیس در ۸ گمرک زمینی و دریایی کشور



رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا با اشاره به تعامل سازنده سازمان بنادر و دریانوردی و نیروی انتظامی در سطح کشور گفت: بر اساس پیگیری‌های مستمر، هدفمند و توافقات صورت گرفته پلیس گمرک در ۸ گمرک زمینی و آبی کشور مستقر شد.

به گزارش ایسنا، سردار محمدرضا مقیمی با اشاره به ظرفیت و نقش مؤثر بنادر در صادرات و واردات کالا در حوزه بین‌المللی، اظهار کرد: با توجه به اینکه بنادر کشور در شرایط تحریم، در اقتصاد جهانی و داخلی نقش مهمی ایفا می‌کنند، نیازمند توجه و نظارت بیشتر هستند.

وی افزود: در راستای اجرای شعار سال ناجا با عنوان «با هم برای امنیت و سلامت» ایجاد همدلی، یکپارچگی و همکاری پلیس با اداره گمرک و سازمان بنادر در جهت انجام مأموریت‌ها و مبارزه با پدیده شوم قاچاق باعث کاهش جرایم اقتصادی و حمایت از تولید داخلی و در نهایت جهش تولید خواهد شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا ادامه داد: سازمان گمرک به عنوان مرزبان اقتصادی کشور با داشتن ۱۵۰ گمرک فعال در طول سالیان گذشته تاکنون بر ورود و خروج کالا و ارز در مبادی رسمی اعم از زمینی، هوایی و دریایی نظارت داشته و تسهیل فعالیت‌های سالم اقتصادی، تجاری و پیشگیری و مقابله با قاچاق کالا و ارز را در دستور کار خود قرار داده است که از سال ۹۸ نیز با تأسیس پلیس امنیت اقتصادی، این پلیس در قالب پلیس گمرک برای کمک در رصد و نظارت بر ورود و خروج کالا از مبادی رسمی انجام وظیفه می‌کند.

مقیمی اضافه کرد: با توجه به تعامل سازنده سازمان بنادر و دریانوردی و نیروی انتظامی در سطح کشور و بر اساس پیگیری‌های مستمر و هدفمند و توافقات صورت گرفته در هفته ناجا پلیس گمرک در هشت گمرک زمینی و آبی کشور مستقر شد و در مجموع تعداد آن در گمرکات کشور به ۱۹ پلیس ارتقا یافت.

به گزارش پایگاه خبری پلیس وی راه‌اندازی پلیس گمرک را گامی مؤثر در زمینه مبارزه با قاچاق دانست و تصریح کرد: با همکاری دولت، پلیس گمرک در گمرکات کشور مستقر شد و اکنون دست افرادی که از طریق استفاده از منافذ گمرکی اقدام به قاچاق می‌کردند، کوتاه شده است. بر اساس برنامه ریزی‌های صورت گرفته به زودی شاهد استقرار پلیس گمرک در سایر گمرکات نیز خواهیم بود.

جدول

Table with 15 columns and 15 rows containing a grid of numbers and symbols for a puzzle.

افقی:

- ۱- استان سرسبز کشورمان - نظریه‌پرداز معروف آمریکایی
۲- دستور - ورزشی رزمی - مار بزرگ فاقد سم ۳- اتاق آموزشی مدرسه - شلوار جنکی - عنصر تیروئید ۴- ارباب - زن گندمگون
۵- نقش هنربیشه - قورباغه درختی - محو کردن - نام آذری
۶- مقابل «صادرات» - ماندگارترین و خارق‌العاده‌ترین اثر یک هنرمند ۷- سوره زنان - روغن سقز ۸- پدرمرده - زیاده‌روی در کلام - چهره‌پردازی ۹- در شاهنامه، چشم‌هایش مورد اصابت تیر قرار گرفت - پادشاه ۱۰- دانشکده فرنگی - در یک چارویاری از مدرسه درس می‌خوانند ۱۱- عدد ماه - خجالتی - بله بیگانه - بوی ماندگی ۱۲- استان پهناوری که این روزها در وضعیت قرمز کرونایی قرار دارد - به پایان رساندن ۱۳- نشانه مغفول - مایوس - دوا ۱۴- ناگهان - کوبن - طناب ۱۵- اقدام کردن به کاری - معروف‌ترین اثر سلینجرآمریکایی.

عمودی:

- ۱- اسپاگتی - شمشیربازی ۲- شهر هزارسنگر - تایلر خودرو - در صومعه است ۳- زرساز - نظر و عقیده - بیماری تنگی نفس
۴- گشاده ۴- آواز - اسب ماده ۵- «دست» میان‌تهی - ! شکایت‌کنندگان - ناخن چارپا - خدمتکار خانه ۶- حرف زشت - راه‌بندان ماشینی - تیره و کدر ۷- ضمیر غائب - نشانه جمع فارسی
۸- آتش - پهلوان وسط گود - خوراک
۹- مرغ - نصیحت‌کننده - اندام لوله مانند دستگاه تنفسی - گشوده - حرف همراهی ۱۰- از آهن، کربن و سیلیسیم تشکیل می‌شود - خبط - نوعی شیرینی ۱۱- از تابعین سرشناسی که در جنگ صفین به شهادت رسید - حرف ندا - پوسیده - پهلوان ۱۲- کلیپ - بازار بی‌رونق ۱۳- دشنام - وسیله احتیاطی - پیامبران - گردن‌کش ۱۴- بیابان - معلق - موی صورت مردان ۱۵- تداعی‌کننده - ایالتی در شرق آمریکا که مرکز آن بوستون است.

سودوکو

Sudoku grid with numbers 1-9 and empty cells.

جدول سودوکو

Sudoku solution grid.

جدول حل

Sudoku solution grid.